
Hur vill ni göra äldres boende bättre. 

Nedan följer en kompleterande mailfråga och svar från riksdagspolitikerna. 

Mailfrågan: 

Hur skall vi säkerställa en bra och kostnadseffektiv vård med minsta möjliga miljöpåverkan? 

 

Läs: Hela frågemailet till politikerna. 

 

Svar från riksdagspolitikerna. 

 

220203    Svar från Karin Rågsjö   Hälsopolitisk talesperson    Vänsterpartiet 

Hej och stort tack för ditt mejl och din frågeställning till Vänsterpartiet,  
Enligt Vänsterpartiet är ett sätt att säkerställa en bra och kostnadseffektiv vård med minsta möjliga 
miljöpåverkan att öka den offentliga konsumtionens andel av ekonomin, både för att en utbyggd 
välfärd ökar jämlikheten mellan olika samhällsklasser och mellan kvinnor och män, och för att 
offentlig konsumtion i allmänhet har lägre miljöpåverkan än privat konsumtion. Om vi ska klara 
klimatförändringarna är samhällets gemensamma konsumtion central. Offentlig upphandling, 
pensionsfonder och investeringar är avgörande verktyg. Vänsterpartiet vill prioritera en stark och 
långsiktig expansion av välfärdsverksamheter samt investeringar i grön teknologi och grön 
infrastruktur.  

Mvh  Karin Rågsjö  

  

220202           Svar från Ola Johansson Centerpartiet 

Hej Erik  
Tack för dina reflektioner och frågor med anledning av enkäten som tidningen Senioren ställde till oss 
talespersoner om äldres bostadssituation. Det behövs tydligare regelverk kring vad som ska anses var 
uppfyllt för att en lägenhet ska benämnas som seniorbostad. Tyvärr är hyrorna höga i nyproduktion 
och det blir därför ett stort steg att sälja sitt hus som är avbetalt och flytta in i en ny lägenhet som 
dessutom innehåller ytor anpassade för samvaro. Detta är något som bostadsrättsinnehavare är 
villiga att betala för, men som blir dyrt om det är en hyresrätt. Just därför måste seniorboende 
definieras på ett sådant sätt att formen kan stödjas såväl i kommunens planering som ekonomiskt av 
staten. 
Frågor som gäller vård måste jag hänvisa till någon som kan det bättre. 
Hälsningar  
Ola Johansson (c) 

 

https://www.kungsbackasenioren.se/mail-till-riksdagspolitiker.html


 

 


